
 
 

 

 

 

 

                                                GRAFIKU  I ZHVILLIMIT  TË  PUNIMEVE 

            Objekti: Asfaltim i rrugës së lagjes së re (degëzimi i Toromanit), Prrenjas  Fshat, Bashkia Prrenjas 

 

Nr. 

 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE 
M U A J 

MUAJI I MUAJI II 

1 Punime  germimi   
2 Prishje betoni, guri dhe tombino   

3 Punime  shtresash   

4 Punime ndriçim rruge   

5 Punime te ndryshme, sinjalistikë   

 

 

2.Data e fillimit të zbatimit të grafikut do të shënohet këtu  ___/_______/2023 

 

1.Afati i zbatimit te punimeve do të zgjatë 7 (Shtate jave) 
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